РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

пос. Колобово

от  30.09.2014 года                                                                            №  31
Об утверждении норматива средней стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Колобовскому городскому поселению

на IV квартал 2014 года .

 В целях реализации закона Ивановской области  от  17.05.2006г. № 50-ОЗ «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и предоставления таким гражданам жилых помещений по договорам социального найма на территории Ивановской области», на основании федерального и регионального законодательства, Совет Колобовского городского поселения

решил:
1.  Утвердить норматив средней стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Колобовскому городскому поселению на IV квартал 2014 года в размере 23650 руб. для определения расчетного показателя рыночной стоимости приобретения жилых помещений по норме предоставления для признания граждан малоимущими в целях предоставлении жилых помещений по договорам социального найма и приобретения жилья на вторичном рынке.
2.Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Колобовского городского поселения».

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в «Вестнике Колобовского городского поселения».

Глава Колобовского

городского поселения                                                                Л.Е. Корулина